m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002594. 03- 08-2023. h. 11:13

,,//47%&/}/5750 r/e// < %}/{?/Zl%ﬁf/%ﬂ/ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

%éo %&W WM A fado,,,z

LA DIRIGENTE

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita ¢ della ricerca 9 maggio 2017, n. 259, che “dispone la
revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per [’accesso ai ruoli del personale
docente della scuola secondaria di primo e secondo grado previste dal D.P.R. n. 19/2016, come indicato
nell’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale del decreto medesimo”;

VISTO il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita e d’'urgenza in materia di
reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, convertito, con
modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, [’articolo 1-quater, recante
“Disposizioni urgenti in materia di supplenze”, che introduce modificazioni all’articolo 4 della legge 3 maggio
1999, n. 124, ¢ all’articolo 1, comma 107, della legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di
graduatorie provinciali per I’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o
sino al termine del servizio;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali
e di istituzo di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTA I’O.M. del 6 maggio 2022, n. 112, recante «Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativoy e, in particolare I’art. 8, commi 7 e ss;

VISTO I’art. 6 della medesima ordinanza, con il quale vengono date disposizioni in merito ai requisiti generali di
ammissione;

VISTO gli art. 4,5 6 e 7 dell'O.M. 112/2022 del 06 maggio 2022 che contiene termini e modalita per la presentazione
delle domande di inclusione nelle graduatorie provinciali per le supplenze e graduatorie d’istituto per il biennio
relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024 degli aspiranti a supplenza del personale docente ed
educativo;

VISTO l'art. 8 comma 7, 8, 9 e 10 dell'O.M. 112/2022 del 06 maggio 2022 secondo cui 1’Istituzione Scolastica ove
I’aspirante stipula il primo contrato di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua,
tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate;

VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione

di tali dati;
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Tel.050927511 e-mail: PEO Referenti
Lorenza Lorenzini usp.pi@istruzione.it e-mail: PEC: Mariana Paoli
Email: lorenza.lorenzini@istruzione.it usppi@postacert.istruzione.it Web: https://www.toscana- Email: Mariana.paoli@istruzione.it

Tel: 050927521 istruzione.it/atpisa/


mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:Mariana.paoli@istruzione.it

,,,//47’//!;/}/6%& r/e// < %}Z‘izmm/’r/%ﬂ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

%éo %&W WM A j;do,,,z

VISTA la Circolare ministeriale prot. 28597 del 29.07.2022 avente ad oggetto “Anno scolastico 2022/2023: Istruzioni
e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA: Trasmissione DM n.
188 del 21 luglio 20227,

PRESO ATTO degli esiti delle attivita di verifica poste in essere dagli Istituti scolastici competenti e caricati tramite
le apposite funzioni del sistema informativo SIDI;

DISPONE

Ai sensi dell’art. 8 comma 8 dell’O.M. 112 del 06 maggio 2022, la convalida del punteggio dei docenti di cui alle tabelle
allegate, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, per le classi di concorso ivi indicate, cosi come
rideterminato dalle istituzioni scolastiche di questa Provincia;

Lo scrivente Ufficio per propria competenza procedera a convalidare a sistema il punteggio verificato dall’istituzione
Scolastica, attraverso le funzioni appositamente previste dalla piattaforma informatica, per la costituzione dell’ Anagrafe
Nazionale del personale docente di cui all’art. 2, comma 4 ter, del D.L. 22/2020.

Restano ferme, ai sensi dell’art. 12, comma 10, dell’OM n. 112/22, nonché dalla Circolare per le supplenze a.s.
2022/2023, le attivita di reclutamento e conseguenti nomine gia espletate. La pubblicazione del presente decreto &
effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta pubblicazione a tutte
le istituzioni scolastiche della provincia di Pisa.

La pubblicazione del presente decreto sostituisce qualsiasi forma di comunicazione individuale agli interessati.
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dalla normativa vigente.

- Al sito WEB
- Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia
Il Dirigente

Lorenza Lorenzini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Firmato digitalmente da
I(_:ORI_IIE_NZINI LORENZA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Tel.050927511 e-mail: PEO Referenti
Lorenza Lorenzini usp.pi@istruzione.it e-mail: PEC: Mariana Paoli
Email: lorenza.lorenzini@istruzione.it usppi@postacert.istruzione.it Web: https://www.toscana- Email: Mariana.paoli@istruzione.it

Tel: 050927521 istruzione.it/atpisa/


mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:Mariana.paoli@istruzione.it

%éo Goobirstivo WM 4 Tosoara

punteggio | punteggio | punteggio SCUOLA codice

COCROME DRME cb.L. FASCIA iniziale | verificato | convalidato | ACCERTATRICE | meccanografico il

A016 - DISEGNO ARTISTICO E I

MODELLAZIONE I.P.S.ILA. 17475 del
BUCCHERI MASSIMO PIERO | ODONTOTECNICA TAB4 75 78 78 PACINOTTI PIRI02000G 22.12.2022

AAAA - SCUOLA DELL'INFANZIA ! 84 % % 4091 del
BATISTONI VITTORIA TAB1 I.C. GRISELLI PIIC823008 6.6.2023

AAAA - SCUOLA DELL'INFANZIA ! 26 25 25 I.C. CASCIANA 1372 del
CECCANTI LAURA TAB1 TERME - LARI PIIC830008B 4.3.2023

AB24 - LINGUE E CULTURE

STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI I

ISTRUZIONE DI Il GRADO I.1.S. DA VINCI 10698 del
UCCHEDDU | STEFANIA (INGLESE) TAB4 99 99 99 FASCETTI PIISO0800A 12.7.2023

AC24 - LINGUE E CULTURE

STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI I

ISTRUZIONE DI Il GRADO I.1.S. DA VINCI 10698 del
UCCHEDDU | STEFANIA (SPAGNOLO) TAB4 112 86 86 FASCETTI PIISO0800A 12.7.2023

AB25 - LINGUA INGLESE E

SECONDA LINGUA

COMUNITARIA NELLA SCUOLA I 102 86 86

SECONDARIA | GRADO I.1.S. DA VINCI 10698 del
UCCHEDDU | STEFANIA (INGLESE) TAB4 FASCETTI PIISO0800A 12.7.2023

AC25 - LINGUA INGLESE E

SECONDA LINGUA

COMUNITARIA NELLA SCUOLA I 112 86 86

SECONDARIA | GRADO I.1.S. DA VINCI 10698 del
UCCHEDDU | STEFANIA (SPAGNOLO) TAB4 FASCETTI PIISO0800A 12.7.2023

AC25 - LINGUA INGLESE E

SECONDA LINGUA

COMUNITARIA NELLA SCUOLA I 102.5 108.5 108.5

SECONDARIA | GRADO 9893 del
CHIONNA ALESSANDRA (SPAGNOLO) TAB4 I.I.S. SANTONI | PIISO03007 16.12.2022

A060 - TECNOLOGIA NELLA I 112 100 100

SCUOLA SECONDARIA DI | I.T.C.G. 3372 del
CARPI SARA GRADO TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.6.2023

B0O12 - LABORATORI DI SCIENZE I 63 56 56

E TECNOLOGIE CHIMICHE E I.P.S.I.A. 2503 del
CESELIN GIORGIA MICROBIOLOGICHE TAB6 PACINOTTI PIRI02000G 13.2.2023

FAUSTO A030 - MUSICA NELLA SCUOLA I 335 345 345 I.T.C.G. 3376 del

FILELFI RODRIGO SECONDARIA DI | GRADO TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.06.2023
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Tel.050927511 e-mail: PEO Referenti
Lorenza Lorenzini usp.pi@istruzione.it e-mail: PEC: Mariana Paoli

Email: lorenza.lorenzini@istruzione.it

Tel: 050927521

usppi@postacert.istruzione.it Web: https://www.toscana-
istruzione.it/atpisa/

Email: Mariana.paoli@istruzione.it



mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:Mariana.paoli@istruzione.it

,,//éﬁ/ﬂfz}/eiﬂ r/e// <, Z’f/@pz%/)&%ﬁ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

%%//o c,%f///////f)?/ﬂ/% oé/////// L%i/ﬁ/m/ﬂ KA ,%M

I 53.5 52 52
A047 - SCIENZE MATEMATICHE I.T.C.G. 3377 del
GRIMA CLAUDIO APPLICATE TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.6.2023
. a6 a6 I.T.C.G. 3377 del
GRIMA CLAUDIO A026 - MATEMATICA TAB4 47.5 NICCOLINI PITD04000B 24.6.2023
A032 - SCIENZE DELLA
I 46.
GEOLOGIA E DELLA 65 33 33 I.T.C.G. 3380 del
GUERRINI CAMILLA MINERALOGIA TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.6.2023
AO050 - SCIENZE NATURALI, I 34.5 33 33 I.T.C.G. 3380 del
GUERRINI CAMILLA CHIMICHE E BIOLOGICHE TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.6.2023
A060 - TECNOLOGIA NELLA I 45 33 33
SCUOLA SECONDARIA DI | I.T.C.G. 3380 del
GUERRINI CAMILLA GRADO TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.6.2023
AAAA - SCUOLA DELL'INFANZIA ! 39,5 40,5 40,5 I.T.C.G. 528 del
GIUSTI JESSICA TAB1 NICCOLINI PITD04000B 21.1.2023
A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE
DELLE COSTRUZIONI
TECNOLOGIE E TECNICHE DI I 141 135 135
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 3778 del
GAZZARRI GRAZIA TAB4 I.C. TABARRINI | PIIC824004 9.6.2023
AB25 - LINGUA INGLESE E
SECONDA LINGUA
COMUNITARIA NELLA SCUOLA 1l 77.5 78 78 11035/U
SECONDARIA | GRADO I.C. del
LANI LUCIA (INGLESE) TAB4 BORSELLINO PIIC840002 09/11/2022
1l 44.5 43 43
AO015 - DISCIPLINE SANITARIE I.T.C.G. 3374 del
OLIVIERI FRANCESCA TAB4 NICCOLINI PITD04000B 24.06.2023
I 49 55 55
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA 7405 del
NORCI LAURA PRIMARIA TAB8 I.C. MARITI PIIC829007 6.6.2023
| 27.5 32 32
AO019 - FILOSOFIA E STORIA I.T.C.G. 3381 del
PICCHI TALIA TAB3 NICCOLINI PITD04000B 24.06.2023
I 64 67 67
AO050 - SCIENZE NATURALI, 15129 del
SOLDAINI BENEDETTA CHIMICHE E BIOLOGICHE TAB4 I.C. CARDUCCI | PIIC82500X 22.12.2022
Il 34 325 325 PI1ISO0100G
B0OO3 - LABORATORI DI FISICA 3184/U del
VILLANI GIANLUCA TAB6 I.1.S CARDUCCI 09/06/2023
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Tel.050927511 e-mail: PEO Referenti
Lorenza Lorenzini usp.pi@istruzione.it e-mail: PEC: Mariana Paoli

Email: lorenza.lorenzini@istruzione.it

Tel: 050927521

usppi@postacert.istruzione.it Web: https://www.toscana-

istruzione.it/atpisa/

Email: Mariana.paoli@istruzione.it



mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:Mariana.paoli@istruzione.it

,,%ﬁﬁ/}/e?ﬂ r/e// <, ZZ?)M%/)/)M/& e f/ﬁ/ ,,///rw’/f/’//)

%ﬁ/fo . jf///////o?/ﬂ/% Atter L%iﬂ/ﬂ//ﬂ A L%)a/
I 153 117 117 P11S003007
AO050 - SCIENZE NATURALI, 9409 del
CIORBA SERENA CHIMICHE E BIOLOGICHE TAB4 I.1.S. SANTONI 2.12.2022
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE . 165 129 129 PIIS003007 9409 del
CIORBA SERENA CHIMICHE TAB4 I.I.S. SANTONI 2.12.2022
I 1 117 117 Pl 7
A031 - SCIENZE DEGLI >3 500300 9409 del
CIORBA SERENA ALIMENTI TAB4 I.I.S. SANTONI 2.12.2022
A028 - MATEMATICA E SCIENZE I 117 117 117 PIIS003007 9409 del
CIORBA SERENA TAB4 I.1.S. SANTONI 2.12.2022
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE
1l 32 32 26
NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 5099/U del
LONZI SILVIA SECONDARIA DI Il GRADO TAB4 I.C. GRISELLI P11C823008 31/07/2023
| 86 86 86
5099/U del
LONZI SILVIA EEEE - SCUOLA PRIMARIA TAB1 I.C. GRISELLI PIIC823008 31/07/2023
|
AAAA - SCUOLA DELL'INFANZIA 86 86 86 5099/U del
LONZI SILVIA TAB1 I.C. GRISELLI P11C823008 31/07/2023
A022 - ITALIANO, STORIA, I 32 32 26
GEOGRAFIA NELLA SCUOLA 5099/U del
LONZI SILVIA SECONDARIA DI | GRADO TAB4 I.C. GRISELLI PIIC823008 31/07/2023
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Tel.050927511 e-mail: PEO Referenti
Lorenza Lorenzini usp.pi@istruzione.it e-mail: PEC: Mariana Paoli

Email: lorenza.lorenzini@istruzione.it

Tel: 050927521

usppi@postacert.istruzione.it Web: https://www.toscana-

istruzione.it/atpisa/

Email: Mariana.paoli@istruzione.it



mailto:lorenza.lorenzini@istruzione.it
mailto:Mariana.paoli@istruzione.it

		2023-08-03T08:25:05+0000
	LORENZINI LORENZA


		2023-08-03T11:13:08+0200
	protocollo




